辽宁省医疗保障局

辽医保 [2024] 36

文件
辽宁省卫生健康委员会

号

关于营养状况评估与风险筛查等
新增医疗服务价格项目延期试行的通知

各市医疗保障局、卫生健康委员会 ，省管各医疗机构：

为鼓励促进医疗新技术及时进入临床使用， 经省医疗保障

局、省卫生健康委共同研究， 同 意营养状况评估与风险筛查等新

增医疗服务价格项目在申报单位延期试行。现就有关问题通知如

下 。

一、同意中国医科大学附属第一医院等省管医疗机构延期试

行营养状况评估与风险筛查等63项新增医疗服务价格项目 (附

件 1)。其 他医疗机构如需开展， 按 照新增项目相关规定执行.

— 1—

2.延期试行营养状况评估与风险筛查等46项新增医

疗服务价格项目及申报单位

3.停止试行的医疗服务项目清单

4.核素治疗病房床位费等医疗服务项目最高限价及

申报单位

辽宁省医疗保障 辽宁省卫生健康委员会

2024年 12月26 日

局

(公开形式： 主动公开)

— 3—